**G**loryficat te. **L**a. V  
Sequit: a **E**x filii  
isrl. erat enim ex numero  
angelorum quod sunt filii isrl: quod sp videt  
deum facie ad faciem: et sepe mittuntur  
in custodia filiorum isrl. sicut etiam de  
um. vii: Constitui terminos populoz  
iuxta numerum filiorum israel.

**D**eut. 32, a

**L**et ingressus

### Nico. de lyra

**A**utem primum peccatum angelii fu  
it superbia: ex quo secutus est pec  
catum hominis per temptationem de  
monis. Gen. iii. a **Q**uicun  
qz tibi aliqd re. Hic quinto in  
struit filium de iusticia ad operariam  
dices: **Q**uicunqz tibi aliqd re.  
quod tales ut cōiter sunt pauperes de  
labore suo quotidiani viciū acqren  
tes: et ideo lex quod ferenda est sum id  
quod accidit: ut in pluribus p̄cepit  
Leviti. ix. quod merces talium non reti  
neat usqz in mane diei sequentis.  
b **Q**uod ab alio odieris si. ti. re.  
hoc enim est de iure naturali.  
c **Q**uā tuū cū esurienti  
būscia enī collata talibz quod non p̄nt  
retribuere sunt apud deum merito  
ria. d **Q**uā tuū. hic sexto in  
struit filium de pietate ad defunctos/  
dices: **Q**uā tuū et vinum tuum  
sup sepulturā iusti constitue: ex hoc  
aliq accipites occasionē errandi  
solebat sup sepulchra parentū de  
functorū cibaria ponere q̄si mor  
tui cibis corporalibus indigeret:  
quod improbat Aug. in homine de  
cathedra sancti petri. Alij vero ma  
gna festa in morte parentū facie  
bāt ad ostentationē et inde depau  
perabantur. hoc non intelligit hic to  
bias: sed quod in morte iustorum pasce  
di sunt pauperes p̄ aīabus eoz: et  
ad excludendū infideles subdit: Et  
noli ex eo māducare re. sequit:  
e **C**onsiliū. Hic septimo fili  
um instruit de prudētia consiliū in  
dubiis requirēdo/dices: **C**onsiliū  
sp a sapi. in illa re de q̄ p̄sil  
um semper querit. f **P**erqre.  
Id ē pfecte reqre: et non supcialit  
um: nā cuilibet expto sua scia cre  
dendū est. et quod p̄siliū hoīs non est  
ōno solidum: ideo docet recurre  
re ad diuinū/dices: **O**ptime. p̄  
speritatis et aduersitatis. g **P**re  
nedic deum. ipsum laudando.  
h **E**t pete ab eo ut vi. t. re.  
in agendis. i **E**t oīa p̄silia  
tua i p̄o p̄ma. quod non debet hō  
querere p̄siliū nisi de bonis agēdis  
et malis fugēdis: et omne tale consi  
liū est sum deum. k **I**ndico eti  
am tibi. Postqz tobias filium suū  
de moribz instruit. hic p̄n p̄ de  
bito repetēdo sibi legationē iniū  
git/dices: **I**ndico etiam tibi.  
Erat enim necessitas indicādi: eo quod  
credebatur morte sua appropinquare  
ut p̄dictū est: ut sic debitus aī mor  
te eius reddere: et quod filius illud  
debitum ignorabat. ideo subdit:  
l **D**edisse me re. infantū  
lus esset. l. non haberet adhuc  
volum debitus rōnis. m **S**abe  
lo in rages ciui. me. sicut dictū  
est. s. iii. ca. n **E**t chiro. ei.  
Id ē lram